

IZP.271.04.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA_ zestaw 1

Dotyczy: postępowania „Przebudowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Olzie”

Stosownie do art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11. września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytanie. Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1: Układ warstw pod zeskokcnią. Wg projektu budowlanego jest warstwa kruszywo kamienne o granulacji 8 – 63 mm zaklinowane klińcem kamiennym o granulacji 1 – 4 mm 12,0 cm, natomiast wg przedmiaru robót warstwa ta ma 5 cm. Jaka jest prawidłowa grubość?

Odpowiedź: **Prawidłowa grubość jest zgodnie z przedmiarem 5 cm**

Pytanie 2: Układ warstw pod boiskiem z trawy syntetycznej- wg projektu (str.26.-opis) rysunek oraz rysunku nr 7 warstwa z mialu kamiennego ma mieć grubość 3 cm, w dalszej części opisu i wg przedmiaru 5 cm. Jak jest prawidłowa grubość?

Odpowiedź: **Prawidłowa grubość jest zgodnie z przedmiarem 5 cm**

Pytanie 3: Układ warstw pod bieżnią-wg projektu (str.27-opis) rysunek oraz rysunku nr 7 warstwa mialu kamiennego ma grubość 3 cm, natomiast wg przedmiaru robót jest to 5 cm. Jak jest prawidłowa grubość?

Odpowiedź: **Prawidłowa grubość jest zgodnie z przedmiarem 5 cm**

Pytanie 4: Proszę o potwierdzenie na jakim etapie będą wymagane dokumenty do nawierzchni poliuretanowej. W SIWZ nie ma informacji o konieczności dołączenia ich do oferty, natomiast w opisie str. 35 jest informacja, że autoryzacja jest wymagana na etapie składania ofert.

Odpowiedź: **Dokumenty przedstawi Zamawiającemu (Inspektorowi nadzoru) Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona na etapie realizacji umowy (przed wbudowaniem) wraz z innymi dokumentami.**

Pytanie 5: Na jakim etapie będą wymagane dokumenty do nawierzchni ze sztucznej trawy?

Odpowiedź: **Dokumenty przedstawi Zamawiającemu (Inspektorowi nadzoru) Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej oceniona na etapie realizacji umowy (przed wbudowaniem) wraz z innymi dokumentami.**

Pytanie 6: W dokumencie STWIOR w zakresie wymogów dot. nawierzchni poliuretanowej wskazana jest norma z 2008, natomiast w opisie norma aktualna z 2014-proszę o ujednoczenie.

Odpowiedź: **Nawierzchnia poliuretanowa powinna:
- spełniać wymagania projektowe,**

- spełniać wymagania normy PN-EN 14877:2014-02 Nawierzchnie syntetyczne niektórych terenów sportowych,
- spełniać wymagania normy DIN 18035-6:2014 Bezpieczeństwo ekologiczne – zawartość związków chemicznych,
- posiadać atest higieniczny PZH lub równoważny,
- posiadać kartę techniczną potwierdzoną przez producenta wraz z autoryzacją producenta nawierzchni poliuretanowej na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię, z uwzględnieniem założeń projektowych podanych przez Zamawiającego.

Modyfikacja SIWZ:

Wszystkie w/w odpowiedzi na pytania Wykonawców, wprowadzające zmiany w SIWZ (lub załącznikach do SIWZ), należy traktować jako modyfikację SIWZ.

WÓJTGMINY
Daniel Jakubczyk